
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4235413 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 3+1 o celkové ploše 96
m2, který se nachází v klidné lokalitě .Byt je situován ve
vyhledávané oblasti, která svým obyvatelům poskytuje pohodlné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.  Byt prošel
rekonstrukcí a je nabízen plně zařízený, což zahrnuje  kuchyňskou
linku vybavenou kvalitními spotřebiči (lednice s mrazákem, myčka,
elektrická trouba, varná deska), útulný obývací pokoj s pohodlným
sezením a televizí, dvě samostatné ložnice s postelemi a úložným
prostorem pro osobní věci. Koupelna je vybavena vanou,
umyvadlem a toaletou. K bytu náleží dvě lodžie, které poskytují
příjemný prostor pro relaxaci a odpočinek na čerstvém vzduchu s
výhledem do okolí.
V okolí naleznete veškerou potřebnou infrastrukturu – obchody,
restaurace, školy, školky, lékařská zařízení, stejně jako zelené
parky a sportovní areály pro volnočasové aktivity. Volný k
nastěhování od 1.5. pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4235413
Inzerát vydán: 05.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868908
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 96 m2
Kód zakázky: 868908

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


